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YEMİN METNİ 

"Eğer sizi unutursak kalbimiz 
kurusun. Emanetlerinize sahip 
çıkmazsak dillerimiz lal olsun. 

Şehidim aziz ve mübarek hatıran 
önünde bir kez daha söz 

veriyorum ki; Üzerinden asırlar 
geçse bile şehadetinle hayat 
bulan bu kutlu destanı asla 

unutmayacağım" 
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CUMHURBAŞKANI  RECEP  TAY İP  ERDO Ğ AN 

Milletin,  namuslarına  emanet ettiği  silahı,  tankı,  
uçağı millete doğrultan  FETÖ’  cüler,  o gece 
karşı larında  bir kez daha halkımızı,  güvenlik  
güçler imizi ve tüm kurumlar ıyla  devletimizi  buldu. 
Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle,  yaşlısıyla  tam bir 
seferberlik  ruhu içinde omuz omuza kahramanca 
mücadele eden aziz milletimiz,  251 evlad ını  şehit  
verme pahasına  büyük bir zafere imza attı. Darbe 
ve işgal girişimini  püskürttüğümüz  bu şanlı zafer, 
aynı  zamanda  tüm dünyaya bağımsızl ığımızı,  mill i 
iradenin hâkimiyetini  ve demokrasinin haysiyet ini  
korumak için neler yapabi leceğimizi  gösteren çok 
önemli bir ders ve mesaj oldu. 
" SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ  BASTIRMA 
HİKÂYESİ DEĞİL" 
Hainlere karşı  iman dolu göğsünü  siper eden 
vatandaşlarımızın  kahramanl ık larını  anlatacak her 
cümle, her yazı, her hitap eksik kalır.  Çünkü 
milletimizin  15 Temmuz’  da yazdığı  destan,  sadece 
bir darbe teşebbüsünü  bastırma  h ikâyesi  değildir .  O 
gece milletimizin vatanı,  bayrağı,  istikbâli  ve 
ist ik lâ li iç in 107 1 ’ de Malazgi rt ’ tek i , 1453 ’ te 
İstanbul ’ un Fethi ’ ndeki , 19 15 ’ te Çanakkale ’ dek i 
iradesi tekrar tecelli  etmiştir.  Ölümü öldürenler, 
gerektiğinde  çıplak  elleriyle tanklara meydan 
okuyanlar var olduğu  sürece, Allah’ ın izniyle 
ezanımız  susmayacak, bayrağımız  inmeyecek, 
istiklalimize ve istikbalimize kastedenler 
hedefler ine ulaşamayacaktır .  
" VAZGEÇMEYECEĞİZ"  
Bu anlayışla  devlet  olarak 15 Temmuz ruhuna ve 
şehit ler imizin  emanetine sahip çıkıyor,  küresel bir 
ihanet şebekesi  olan FETÖ i le mücadelemize 
kararlı l ıkla  devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de 
yurt dışında  inlerine girip derdest ettiğimiz 
FETÖ’  cüleri  Türk adaletine teslim etmeyi 
sürdürüyoruz. Dünyanın  neresine kaçarlarsa 
kaçsınlar,  son FETÖ’  cü hain de hukuk önünde hesap 
verene kadar mücadelemizden  vazgeçmeyeceğiz.  
15 Temmuz Demokrasi  ve Milli Birlik Günü 
vesi lesiy le,  ' Türkiye geçi lmez'  diyerek 15 Temmuz 
2016 ’ daki terör saldırısına  karşı  koyarken şehit olan 
kardeşlerimi  bir kez daha rahmetle yâd ediyor,  
gazilikle  şereflenen  vatandaşlar ıma  sağl ıklı  ve 
uzun ömürler  diliyorum. O gece derin bir basiretle  
vatanına,  bayrağına  ve iradesine canı pahasına  
sahip çıkan  milletimin her bir ferdini saygıyla  
selamlıyorum. 
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VATAN 
Bir millet n sahip olduĞu en önemlİ Şey vatanıdır. Bayrak bu vatanın bağımsızlığının 

sembolüdür. O bayrak dalgalanmaya devam ettİĞİ sürece bİr mİllet    varlığını ve vatanını 
koruyabİlİr/koruyabİlmİştİr demektİr. Her mİllet İçİn vatan ve bayrak kutsaldır. 
Bİr İ nsan vatanını sev yorsa vatanı İ çİ n çalışır. Gerektİ ğİ vazİ yetlerde canını 
bİle  vermeye hazırdır. Atalarımız da bu mantıkla bu vatanı düşman elİnden kurtarıp 
bİzlere bırakabİlmİşlerdİr. Canlarını bİzler ve vatanımız İçİn feda etmİşlerdİr. 

Mİlletİmİze bağımsızlık yakışmaktadır ve atalarımız bu bağımsızlığı sağlayabİ lmek 
 İçİn mİllİ mücadeleyİ sürdürmüşlerdİr. Bayrağımız böylece gökyüzünde hala 
dalgalanabİlİr olmuştur. 

 
Geleneklermİzde vatan ve bayrak büyük bİr sevgİyle kucaklanır. Her mİllî bayramda 

evlerİn balkonlarından, pencerelerİnden bayrağımız dalgalandırılır.   Askerlİk görevİnİ  
yapacak gençlerİmİz davullarla, zurnalarla bayraklara sarılarak  geçİrİlİr. Vatan 
uğruna can feda, dİyerek uğurlar analar evlatlarını. Vatan  İçİn savaşa gönderdİğİ 
evladına kına yakacak kadar yüreklİDİ r analarımız. Vatanı uğruna şehİt olanların 
tabutu bayrakla sarılır. Bayrak asla ve asla yere konulmaz, ayakaltına alınmaz. 
Bİrçok ülke, bayraklarından kıyafetler, eşyalar yaparlar. Bİzde öyle büyük 
bİr vatan ve bayrak sevgİs İ vardır k  onu ne olursa olsun alçaltmak, yere  İnd İrmek 
 İstemey z.” Dalgalan sen de şafaklar gİbİ  ey şanlı hİlâl!” duygusuyla bakarız, bu aşkla coşarız. 
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              Bizim için dönüm noktası olan vatan ve millet sevgisinin pekiştiği, vatan için canın hiçbir şekilde 
önemli olmadığının son ispatı olan hain FETÖ Terör  örgütünün kalkışma girişimi bizleri birbirimize daha da 
kenetlemiştir. Bu girişim terör örgütlerinin ne ilk ne de son girişimleri olacaktır. Bizler vatanın  neferleri olarak 
daima bu girişimlerin sonuna kadar karşısında duracağız.15 Temmuz da ve  vatan için mücadele eden   tüm 
gazilerimize acil şifalar, şehitlerimize rahmet diliyoruz. Bayrağa ve milletimize kasdeden her türlü alçaklığı 
lanetliyoruz.                                                                                                              



 
 
 
 

30 KUŞ 
Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. 

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Öyle değil mi baba! 

Gözlerin kıpkırmızı. 

Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi birde benden dinle. 

Ama her zamanki gibi dinle, 

Tebessümle. 

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 

Kanat seslerinin ardından, 

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 

Sanki biraz gül biraz leylaktı. 

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. 

DURSUN ALİ ERZİNCANLI 

 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN 

ÇİZDİĞİ 15 TEMMUZ RESİMLERİ 
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